
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 815713

Prodej bytu 1+1, 36 m², DV, Chomutov, ul. Kyjická
Kyjická, 43004, Chomutov

1 180 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bartošová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 36 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám byt o dispozici 1+1 v Chomutově v ulici Kyjická. Bytová jednotka se
nachází v přízemí v panelovém domě, který má bezbariérový přístup. Tato bytová jednotka je v původním stavu, ale
velmi pečlivě udržovaná, čistá a voňavá. Při vstupu do bytu máte na pravé straně koupelnu s toaletou a když projdete
předsíní tak vstoupíte do kuchyně. A po pravé straně se nachází hlavní místnost.
Veškerá občanská vybavenost je v pěším dosahu.
Zaujala Vás tato nemovitost? Tak si zarezervujte termín prohlídky u uvedeného realitního makléře, který Vám poví i
více informací.
S financováním Vám rádi pomůžeme.


